Fer. iiiij. post do. qrtam. Quad.  
Textus euangelicus. Joa. cap. x.

**D**icitur. Reteriens iesus videt  
hoiem cecum a nativitate  
discipuli sui. Rabbi: quis  
dececauit: hic autem pentes eius: ut  
cecus nascetur: Respondit Ies  
sus. Neque hic peccauit: neque pa  
reres eius: sed ut manifestent  
opera dei in illo. Ne optaret operari  
opera eius qui misit me donec di  
ces est. Venit nocte qui nemo po  
terit operari. Quadruplex in mundo  
sum: lux sum mundi. Hec cum  
disisset: expulit in terram: et fe  
cit lucum ex sputo: et linavit lu  
cum super oculos eius: et dicit  
ei. Nade laua in narratoria siloe  
quod interpretat missus. Abiit et  
lauit: et venit videns. Itaque vici  
ni et quod viderat illum prius quod men  
dicus erat: dicebant. Nonne hic  
est qui sedebat et mendicabat?  
Alij dicebant: quia hic est alij au  
tem nequam: sed filius est eius:

## Feria. IIII. post do. IIII. quadra.

Ille hoc dicebat quod ego sum. **Dicitur**: Nos scimus quod hic homo peccator cebat ergo ei. **Quoniam** ergo apertus est. **Dixit** ergo eis ille. Si peccatores sunt tibi oculi. **Rendit**. Ille homo qui est nescio: **non** scio: quod cecum cum eis dicit **Iesus** lumen fecit: et vixit sem: non video. **Dixerunt** ergo illi oculos meos: et dixit mihi **Iesus**: **Vale**. **Quid** fecit tibi: quoniam agnitus es de ad natatoria siloe: et laua. et ibi oculos. **Rendit** eis. **Dixi** vobis ab aliis et laui: et video. **Et dixit** ei: iam et audistis. **Quid itaque** vultis **Oubi** est ille. **Ait**: **Nescio**. **Adduxit** audire: **Munquid** et vos vultis dicunt eum ad phariseos quod cecum fuit scipuli eius fieri: **Maledixerunt** rat. **Erat** autem sabbatum: qui lumen ei et dixerunt. **Tu discipulus es** sis fecit **Iesus**: et aperuit oculos ei. **Mos autem** moysi discipuli sumus. **Ite** ergo interrogabat eum phariseus: **Mos scimus** quod moysi locutus est risus quo vidissiter. **Ille autem** dixit deus hic aut nescimus unde sit. eis. **Lumen posuit** mihi super oculos et laui et video. **Dicebat** ergo enim mirabile est quod vos nescitis quidam ex phariseis. **Hoc est** hic homo a deo qui sabbatum non custodit. **Alij autem** dicebant. **Quoniam** per hoc pectorum hec signa faceret. **Et scismus** erat inter eos. **Dicunt ergo** ceteri. **Tu quid dicas** de eo quod aperuit oculos tuos? **Ille autem** dixit ruit oculos tuos? **Ille autem** dixit quod ppheta est. **Non crediderunt** ergo iudei de illo quod cecum fuisse et vidisset donec vocauerunt parientes eius qui viderat. **Et interrogaverunt** eos dicentes. **Hic est filius** vester quem vos dicitis quod cecum natus est. **Quoniam ergo** nunc videt. **Respondebant** eis parientes eius et dixerunt. **Hecimur** quod hic est filius noster et quod cecus natus est. **Quoniam autem** nunc videat nescimus: aut quis ei agnitus oculos nos nescimus. **Ipse** interrogate: et ate habet: ipse defelocquat. **Hec dixerunt** parientes eius quod timebant iudeos. **Quia** enim conspirauerant iudei ut si quis eum perficeret esse christum: extra synagogam fieret. **Propterea** parientes eius dixerunt: quia etate habet ipsum interrogate. **Vocauerunt** ergo rursum hominem qui cecum fuit et dixerunt ei: **Vadis** gliam deo.